CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 806/2020

Realização de obras visando melhorar o
escoamento de águas pluviais na Rua
Carlos Barbosa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de obras visando
melhorar o escoamento de águas pluviais na Rua Carlos Barbosa.

Seguidamente cidadãos observam os alagamentos na via ocasionando
transtornos a quem trafega por ela.

Neste sentido, salienta-se a necessidade da realização de estudos
visando um melhor escoamento das águas e, também, a execução das obras
necessárias para resolver o problema.

SALA DAS SESSÕES, 15 de dezembro de 2020.

GABRIEL IERLE

LIDO E DESPACHADC
Sala 	saôes,.2  	/.2/

Nebiaente

Centro CIVICO Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www,toledo. pr. leg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9B827D635D58179316BE80307FD2AED7 CODIGO DO DOCUMENTO: 032291
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 806/2020
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle